
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

Univerzita Palackého 

v Olomouci 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4582010308 ze dne 20.12.2021 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Správa kolejí a menz 
Šmeralova 12 
771 11 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Správa kolejí a menz 
Šmeralova 12 
771 11 Olomouc 

Termín dodání je 376 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
Ing.Klimíček Jiří 
Trnkova 558/14 
779 00 Olomouc 
Česká republika 

IČ: 18965024 DIČ: 
Dodavatel č.: 126219 
Vyřizuje 

Telefon 

E-mail

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

CZ530414186 

Měna objednávky: CZK 

Text Množství Cena bez DPH 

zabezpečení činnosti BOZP a PO - 2022 12,000 MES 180 000,00 

Přílohou objednávky je popis úkolů, povinoností a pravomocí, včetně osvědčení o odborné způsobilosti. 
DPH bude účtováno dle platných předpisů. 
Platba proběhne na základě faktury vystavené dodavatelem po předání a převzetí plnění se splatností 14 drií. 

Celková hodnota objednávky: 180 000,00 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana 1 z 2 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

Ostatní smluvní ujednání: 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4582010308 ze dne 20.12.2021 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci
tohoto závazkového vztahu.
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této

objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem.
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plnění nad 50.000,- Kč bez

DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud
poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po uveřejnění smlouvy v registru smluv
nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit.
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani

důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a
povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům.
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna

nabídka a akceptace.
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání , která nejsou výslovně uvedena v této

objednávce a jejích přílohách.
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně

nemění podmínky objednávky (nabídky).
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele.

Pověřená osoba: 

Ing. BC. Libor Kolář 
ředitel SKM 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: 

2 O -12- 2021 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana 2 z 2 



Příloha objednávky zabezpečení technika BOZP a PO 

POPIS ÚKOLŮ, POVINNOSTÍ  A  PRAVOMOCÍ (základní charakteristika viz *1): 

1) Plní funkci bezpečnostního technika:
- řídí se "Pokyny kontrolní činností BOZP na UP",
- provádí prověrky BOZP  v souladu se Zákoníkem práce v platném znění a metodicky

řídí vedoucí zaměstnance SKM UP,
- provádí kontroly dodržování předpisů k zajištění BOZP, kontrolu používání

ochranných zařízení, prostředků a pomůcek,
- upozorňuje vedoucí zaměstnance, případně ostatní zaměstnance na porušování těchto

bezpečnostních předpisů a norem a projednává s nimi odstranění zjištěných nedostatků;
v  případě   neodstranění  zjištěných   závad  odpovědnými zaměstnanci SKM UP
upozorňuje na zjištěný stav písemně vedoucího provozně-technického úseku SKM UP,

- zpracovává osnovy školení, zajišťuje vzdělávání zaměstnanců v oblasti bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci v souladu s „Provozně-bezpečnostním předpisem UP“
v platném znění,

- provádí vstupní školení  nových  zaměstnanců  a  školení vedoucích zaměstnanců z
oblasti BOZP s ověřením znalostí,

- kontroluje stanovené termíny pro revize, kontroly a odborné prohlídky technických
zařízení (hromosvody, elektrozařízení, plynové a tlakové zařízení, výtahy, nízkotlaké
kotelny apod.),

- dohlíží  na včasné a  řádné odstranění závad  zjištěných při těchto revizích, kontrolách
a odborných prohlídkách,

- účastní se vyšetřování příčin a okolností vzniku pracovních úrazů, eviduje a registruje
pracovní  úrazy, metodicky pomáhá zpracování záznamů o úrazech, včetně zpracování
návrhů opatření k odstranění příčin vzniku pracovních úrazů, které ve stanovené lhůtě
zasílá příslušným orgánům a institucím,

- provádí roční analýzu pracovní úrazovosti, šetření případných havárií a poruch
technických zařízení zaviněných zaměstnanci,

- v součinnosti s mzdovým oddělením SKM UP vyřizuje odškodňování pracovních
úrazů, včetně jednání s pojišťovnou v případě doplnění požadovaných údajů,

- sleduje  vývoj a změny právních předpisů  z oblasti BOZP, se kterými seznamuje
příslušné vedoucí zaměstnance SKM UP,

- zajišťuje styk a jednání s orgány inspekce práce a hygienické služby při zajišťování
konkrétních úkolů v dané oblasti,

- zúčastňuje se porad a odborných seminářů v oblast BOZP,
- plní další činnosti v oblasti BOZP a hygieny práce dle požadavků a potřeb SKM UP.



2) Plní funkci požárního technika:
- řídí se příslušnými ustanoveními zákona ČNR č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve

znění pozdějších předpisů a vyhl.č. 246/2001 Sb., o požární prevenci, ve znění
pozdějších předpisů,

- usměrňuje, koordinuje  a  kontroluje  požární  ochranu podle právních  předpisů a
směrnic organizace ve všech objektech SKM UP,

- při  kontrolách na objektech SKM UP se řídí  Směrnicí rektorky UP B3-05/5-SR
„Organizace zabezpečení požární ochrany na UP", výsledky kontrol projednává s
vedoucími zaměstnanci SKM UP, vyžaduje a  kontroluje jejich odstranění,

- v případě   neřešení   zjištěných   závad  a  nedostatků odpovědnými zaměstnanci
upozorňuje písemně vedoucího provozně-technického úseku SKM UP na zjištěný stav
v oblasti PO, včetně návrhu opatření,

- vede  dokumentaci požární  ochrany dle  Směrnicí rektorky UP B3-05/5-SR,
- provádí roční kontroly stávající dokumentace požární ochrany SKM UP a v případě

potřeby ji doplňuje, či aktualizuje,
- kontroluje stanovené termíny pro kontroly provozuschopnosti věcných prostředků

požární ochrany (přenosné hasicí přístroje) a požárně bezpečnostních zařízení (požární
hydranty, požární uzávěry, evakuační výtahy, nouzová osvětlení, požární klapky,
stabilní hasicí zařízení apod.), provádění revizí a kontrol EPS, kontroly spalinových cest
a detektoru úniku plynu v nízkotlakých kotelnách,

- prověřuje  stav  a  zajišťuje  kontroly věcných prostředků požární ochrany,
- v součinnosti s odborně způsobilou osobou v požární ochraně UP OL zajišťuje

odbornou přípravu preventivních požárních hlídek, požárních preventistů a školení
vedoucích zaměstnanců dle "Tematického plánu a časového rozvrhu školení o PO",

- provádí kategorizaci provozovaných činností na SKM UP dle míry požárního
nebezpečí,

- zpracovává požární řády, včetně příloh, tematické plány a časové rozvrhy školení o PO,
požární poplachové směrnice a řády pro ohlašovny požáru,

- stanovuje podmínky požární bezpečnosti při provádění prací se zvýšeným nebezpečím
vzniku požáru, např. svařování,

- poskytuje součinnost při kontrolách a jednání s orgány Státního požárního dozoru
- ve  spolupráci s orgánem Státního požárního dozoru provádí šetření rozbory příčin

vzniku požárů,
- navrhuje opatření k dalšímu zdokonalení systému PO na pracovištích SKM UP,
- navrhuje opatření ke snižování rizik vzniku požáru,
- zajišťuje   styk  s    orgány   požární  ochrany  a koordinuje součinnost s represivními

hasičskými sbory,
- sleduje  stav platných právních předpisů  v oblasti PO, se změnami seznamuje příslušné

vedoucí zaměstnance SKM UP,
- zúčastňuje  se  porad  a  seminářů  týkajících  se  požární ochrany,
- další plnění činností v oblasti PO dle požadavků a potřeb SKM UP.

Součástí smlouvy jsou platná osvědčení pro dané oblasti: 
osvědčení BOZP - osv.č. ARRAN/19/PREV/2018 
osvědčení PO - č. osv.Š 146/97 



MINISTERSTVO VNITRA 

Číslo v katalogu: .. 2.-:-JA�!.�.?. .. 

OSVĚDČENÍ 

o odborné způsobilosti dle§ 11 zákona České národní rady č. 133/1985 Sb.,
o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů

Jméno, příjmení: ....... ��51.� ... -!.��-� ..... � ... � ... � .. � ... ; .. � ... � .. � ....................................... .

V Praze dne ... �?-�.�-�J.t .. �.�-�.?. ...... 

vrchní požární rada 
české republiky 



ARRANO 
GROUP 

ARRANO GROUP s.r.o., Střední novosadská 7 /1 O, 779 00 Olomouc 

Držitel akreditace pro provádění zkoušek fyzických osob z odborné způsobilosti k zajišťování úkolů 
v prevenci rizik v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle ustanovení§ 20 odst. 1 zákona 
č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů a podle rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních věcí 
č.j.: 2011 /78829-423 ze dne 1O.11. 2011 vydává 

OSVĚDCE 
i z ji'" ov ní ů olů v r 

y zdr ví pn pr'ci 

1 r'zik 

ING. JIŘÍ KLIMÍČEK 

číslo osvědčení: ARRAN/19/PREV/2018 

datum a místo narození: 14.4.1953, Hranice na Moravě 

úspěšně vykonal/a dne: 26.7.2018 periodickou zkoušku 

z odborné způsobilosti k zajišťování úkolů v prevenci rizik v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci před odbornou zkušební komisí jmenovanou držitelem akreditace ARRANO GROUP s.r.o., 
Střední novosadská 7 /1 O, 779 00 Olomouc. 

Toto osvědčení je dokladem o úspěšném vykonání zkoušky z odborné způsobilosti podle ustanovení 
§ 1 O odst. 1 písm. c) zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti
nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon") a podle ustanoveni § 8 odst. 1 a odst. 2 nařízeni vlády č. 592/2006 Sb., o podmínkách
akreditace a provádění zkoušek z odborné způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů. Osvědčení o
úspěšně vykonané zkoušce má podle ustanovení§ 1 O odst. 3 zákona platnost S let ode dne jejího
vykonání.

Zkouška z odborné způsobilosti se skládá opakovaně každých 5 let. 

Platnost tohoto osvědčení je do: 26.7.2023 

Datumvydání: 26.7.2018 

předseda odborné 
zkušební komise 

Místo vydání: Olomouc 

statutární orgán 


	
	Příloha objednávky BOZP a PO.pdf
	Klimíček Osvědčení MV PO.pdf
	Klimíček Osvědčení prevence rizik 20180726.pdf




